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Fakulteti FAKULTETIT TE BUJQESISE DHE VETERINARISE
Léndét Bazal e kimisg,
Kimi dhe biokimi,

Kandidatét e paragitur

Komisioni vlerésues

1. Kryetar
2. Anetar
3. Anetar

Kimi organike,

Praktikum i kimisé analitike.

Dr. Sc. Valbong& Mehmeti

Msc. Arber Musliu

Msc. Mimoza Koskoviku — Berisha

Msc. Arber Frangu

Prof. asoc. dr. sc. Arben HAZIRI, - kryetar

Prof. dr. sc. Ismet HASHANI, anétar

Prof. ass. dr. sc. Imer HAZIRI, anétar
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Arber Frangu

Aplikohot pér Aplikohet pér =
bashképundtorél o jashtém bashképunctorét o =
por ligjdrata Jashtém pér ushlrime i 5
c (o7}
= g
W o4
a -
e = - go) 20 O
n C o= o iy g = =2
PeEPw c o GO O
B0l§ Q) = o (o3 o 0. 0
c.c3 b W@ = [~ i -
M o & C & c ] @ w
X IO [¢] = = ar r
T 0w a G 2 =< 4 P al] [5}
b T W © 0w 2 ~ & £
U oo c 5 U L= @ e 2]
b5 g a cu — c % :
i) 220 E a o '@ (] o 2
o x 55 =T = = x 8 " @ ° c
o = QB @ 89 o 2 2 w 4 o
E = O = c c
o o 5 = E E = Q= = c ) i)
& - c8wWao 5 0 = @ 3 c ! =
£ g pRT [ R £ @ = o E (__ﬁ =
£ | & |Egelz|oel| ¢ |E£| 2 3 2= [
e (77 - b 2]
g | & |28%gs|G8E| @ = |82 o & Lo g
K = S IR | exs gL o o 2 7] c Sy =3
e e =] oo D s} o Q. ™ o ] Lo -
; R 10} E |dREe® |aES = z il = i @~ 0
Nr. Emri dhe mbiemri S
8.16 8.43
1 Valbone Mehmeti Dr.sc 1982 9 JO PO
, 859 |9.00 —Tuo Jo
2 Arber Musliu Msc, 1995 -
. , 8.84 |9.35 - Jo o —~
4 Mimoza Koskoviku — Berisha Msec. 1995 - |
8. 24 Jo Jo T
5 8B8 18 1991 |45 |




T,

UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"

Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve (é jashiém

Réshilli i Fakultetit (¢ Bujqésisé dhe Velerinarisé né seancén e rregullt (€ mbajtur mé 08.06.2022 (Vendimi nr. 06/159) pér vlerésimin ¢
Kandidatéve q& kan aplikuar pér tu angazhuar si bashk&puntoré t& jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né lendet: Bazat e kimisé, Kimi dhe biokimi,

Kimi organike dhe Praktikumi i kimisé¢ analitike.né FBV, ka propozuar komisionin né kété pérbérje:

L. Prof. asoc. dr. sc. Arben HAZIRI, - kryetar
2. Prof. dr. sc. Ismet HASHANI, anétar
3. Prof. ass. dr. sc. Imer HAZIRI, anétar

Pas leximit (¢ kujdeshshém t€ dokumentacionit € aplikantéve (kandidatéve), Késhillit Shkencoro Mésimoré té F.B.V.-s€ i paraqesim KEt€:

RAPORT

Né konkursin e shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” (UP) pér angazhim té bashképuntoréve t€ jashtém pér ligjerata dhe

ushtrime (Nr. 1/217, te dt. 1.6.2022,) pér vitin akademik 2022/2023, eshte kérkuar 1 bashképuntoré i jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né lendet:

Bazat e kimisé€, Kimi dhe biokimi, Kimi organike, Praktikumi i kimisé analitike (pozita 32 ne kuader te FBV).

Pér pozitén 32 kané aplikuar 4 kandidaté: Dr. Sc. Valboné Mehmeti, Msc. Arbér Frangu, Msc. Arbér Musliu dhe Msc. Mimoza Koskoviku —
Berisha.
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Kandidatja Dr. sc. Valbong Mechmeti, né v

e 7 ik . ; ’ &% « . . % *3 e N i i
‘ ttin 2008 ka fituar gradén “Bachelor i Shkencés - kimi” né Karl Franzes Universitat Graz (Austri).
Sudimet Master i ka perfunduar né v

g 7 £ - . . - . - ‘ .
itin 2013, po ashtu né Karl Franzes Universitat Graz (Austri), dhe ka fituar gradén “Master i Shkencave —
Kimi”. N& vitin 2019 k: i (sesé 50 ne e s

2019 ka mbrojtur me suksesé doktoratén né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” dhe ka fituar gradén “Doktor i shkencave té

Kimisé”. Deri tani k: iku: : : : . -
ant ka publikuar 6 punime shkencore si autore e par€ ose korrespodent, né revista me impakt faktori relativishté 1€ larté. Kandidatja
é botuara dy monografi nga fusha e kandidatés si dhe dy tekste mésimore, njérén né gjuhén angleze dhe tjetra né gjuhén shqipe. Eshté

pjesémarrése me njé numér t& madhé 1€ kontributeve shkencore né konferenca ndérkombétare dhe vendore. Kandidaja Dr. sc. Valbone Mehmeti ka
déshmuar pjesémarrje si bashképuntore shkencore né 3 projekte kérkimore, njéra e nivelit ndérkombétaré. Kandidatja ka qené ¢ angazhuar né
mbajtjen ¢ ushirimve né Fakultetin ¢ Bujqésisé dhe Veterinarisé (FBV), qé nga viti akademik 2017/2018. Kandidatja ka aplikuar pér pozitén 32 t&
konkursit té shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” (UP) pér angazhim (€ bashképuntoréve té jashtém pér ligjerata dhe ushtrime
(Nr. 1/217, te dt. 1.6.2022) pér vitin akademik 2022/2023.

Kandidati Msc. Arbér Frangu, ka kryer studimet bachelor né Kimi (& UP-sé me noté mesatare .88, ndérsa studimet Master né programin
“Kimi analitike dhe mjedisore” me noté mesatare 9.24. Eshté student i doktoratés né Departamentin e Kimisé né programin “kimi” nga viti 2016.
Kandidati ka njé numér & mobiliteteve t& kryera né Institucione t&€ ndryshme jashté vendit si né Pardubica (Ceki), Graz (Austri). Ka t& publikuara 4
punime shkencore né revista t¢ indeksuara né platformat Web of Science dhe Scopus. Né vitin akademik 2016/2017 dhe 2021/2022 ka qené i
angazhuar pér mbajtjen e ushtrimeve né FBV. Né semestrin veror 2019 ka qené i angazhuar pér mbajtjen e ushtrimve né FSHMN, ndérsa né
Fakultetin e Mjekésisé ka mbajtur ushtrimet nga 2019/20-2020/21. Aktualishté éshté mésimdhénés i Kimisé né Viti. Kandidati ka aplikuar pér
pozitat 32 té konkursit té shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” (UP) pér angazhim t& bashképuntoréve € jashtém pér ligjerata dhe

ushtrime (Nr. 1/217, te dt. 1.6.2022) pér vitin akademik 2022/2023.
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Kandidati Msc. Arbér Musliu, k

, : . , = in ‘kimi analitike dhe
a perfunduar studimet bachelor me not€ mesatare 8.59 dhe studimet Master né programin e
€ 1 regjistraur né studimet e doktoraté
programe mobiliteti né Universitetin c Leipzigut dhe P

jedi B fon fedon® 00 ol el oot 2021. Ka gené né
mjedisore’ me notg mesater 9.0. Esht s né€ UP né programin kimi né vitin akademik 2020720 q
s . iesE és i njé konference
ardubices. Ka t& publikuar dy punime shkencoré si koautorg dhe pjesémarrés i nj )
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shkencore né mars 2020 Kandidati ka aplikuar Per pozitat 32 & konkursit (& shpallur nga Universiteti i Prishti

angazhim té bashképunloréve t€ jashtém pér ligjerata dhe ushtrime (Nr. 1/217, te dt. 1.6.2022) pér vitin akademi

; i ka pérfunduar né
15y o 5 né até Master. Studimet Master i ka pérfun
Kandidatja Msc. Mimoza Kosokoviku, ka noté mesatare 8.84 né nivel bachelor, dhe 9.35 né até Master h e
r— (tualishté ¢ cilésin e Menaxheres sé kuz
Kimi né programin “kimi organike”. Kandidatja éshté studente e doktoratés né UP. Aktualishié punon né
c (S

- iteti 1 Prishtinés “Hasan
F i & ¢ k it té r nga Universiteti 1 Prishtinés
barnave né Fabrikén e barnave “(rentipham"l I’\'andidalja Ka aplikuar pér pozitat 32 té konkursit t€ shpallur ng

[e [ (& C

. ; : 17. ¢ 22) pér vitin akademik 2022/2023.
Prishtina” (UP) pér angazhim t& bashképuntoréve 1€ jashtém pér ligjerata dhe ushtrime (Nr. 1/217, te dt. 1.6.2022) p
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NE& mbéshtetje (¢ ( gjithé késaj i propozojmé Késhillit Shkencoro — Mésimor (& FBV.-sé ¢ pér vitin akademik 2022/2023 (€ angazhon pér

bashképuntoré @ jashtém pér ushtrime (Nr. 1/217, te dt. 1.6.2022, pozitén 32) kandidaten: Dr. sc. Valbone Mehmeli.

Prishting, 23.06.2022 Komisioni:

1. Prof. asoc. dr. sc. Arben HAZIRI, -

E\.)

Prof. dr. sc. Ismet HASHANI, anétar

3. Prof. ass. dr. sc. Imer HAZIRI, anétar /&\j/){/w



